
UCHWAŁA NR LXXXIII/547/2024 
RADY GMINY LĄDEK 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lądek na lata 2024-2040 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 226,227,228,230 ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023r. poz.1270 ze zm. ) Rada Gminy Lądek uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXIX/529/2023 Rady Gminy Lądek z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Lądek na lata 2024-2040 (z późn. zmianami) wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 - Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Lądek na lata 2024-2040 otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 1 do uchwały. 

2) W Wykazie wieloletnich przedsięwzięć Gminy Lądek, stanowiącym załącznik nr 2 do zmienionej uchwały 
- określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lądek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B51F4AA-C00B-450D-ACE7-5D0D48D3ED44. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B51F4AA-C00B-450D-ACE7-5D0D48D3ED44. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B51F4AA-C00B-450D-ACE7-5D0D48D3ED44. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B51F4AA-C00B-450D-ACE7-5D0D48D3ED44. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B51F4AA-C00B-450D-ACE7-5D0D48D3ED44. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B51F4AA-C00B-450D-ACE7-5D0D48D3ED44. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B51F4AA-C00B-450D-ACE7-5D0D48D3ED44. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B51F4AA-C00B-450D-ACE7-5D0D48D3ED44. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B51F4AA-C00B-450D-ACE7-5D0D48D3ED44. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B51F4AA-C00B-450D-ACE7-5D0D48D3ED44. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B51F4AA-C00B-450D-ACE7-5D0D48D3ED44. Podpisany Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B51F4AA-C00B-450D-ACE7-5D0D48D3ED44. Podpisany Strona 11



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B51F4AA-C00B-450D-ACE7-5D0D48D3ED44. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B51F4AA-C00B-450D-ACE7-5D0D48D3ED44. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B51F4AA-C00B-450D-ACE7-5D0D48D3ED44. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B51F4AA-C00B-450D-ACE7-5D0D48D3ED44. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lądek na lata 2024-
2040. 

Wieloletnia Prognoza Finansowa zawiera: 

W WPF Gminy Lądek na lata 2024-2040 wprowadza się zmiany w zakresie dochodów ogółem, 
dochodów bieżących oraz w zakresie wydatków ogółem, wydatków bieżących i majątkowych oraz 
przychodów budżetu. 

Dokonuje się zmiany w kwocie długu w roku 2024, 2025 w związku z realizacją zadania pn. „Poprawa 
efektywności energetycznej w budynkach użyteczności publicznej na terenie Gminy Lądek – etap II” 
w 2025 r. (kredyt na kwotę 733 000,00 zł w 2025 r.). 

PRZYCHODY 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Lądek na lata 2024-2040 zmniejsza się plan przychodów 
budżetu o kwotę 773 000,00 zł. w związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn. „Poprawa efektywności 
energetycznej w budynkach użyteczności publicznej na terenie Gminy Lądek – etap II” w 2025 r. 

Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 5 347 777,43zł, w tym 
przychody zwrotne w kwocie 4 319 643,63 zł. 

Deficyt budżetu w kwocie 4 632 506,27 zł zostanie sfinansowany w pierwszej kolejności przychodami 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związany ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach, przychodami z tytułu kredytów bankowych, przychodami z tytułu 
wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych( Dz. U. 2023 r. poz. 1270 z zm.)” 

W załączniku nr 2 do WPF na lata 2024-2040 wprowadza się zmiany w zakresie limitów wydatków na 
zadanie pn. „Poprawa efektywności energetycznej w budynkach użyteczności publicznej na terenie Gminy 
Lądek – etap II” . W związku z realizacją zadania w 2025 r. dokonuję się zmiany. Limit na 2024 rok 0,00 zł, 
limit na 2025 r. 6 733 000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B51F4AA-C00B-450D-ACE7-5D0D48D3ED44. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXIII/547/2024 RADY GMINY LĄDEK  z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXIII/547/20 Rady Gminy Lądek z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lądek na lata 2024-2040
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXIII/547/20 Rady Gminy Lądek z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lądek na lata 2024-2040
	Uzasadnienie


